Féreningen Dalkarlsvagen
Org.nr 892434-2951

Forslag till budget 2024

Intdkter
Medlemsavgifter 2024

Bidrag, kommuner och foretag

Storvandring 2024 (netto)
Diverse intdkter

S:a intakter

Kostnader
Bankkostnader mm
Webb, IT, mailkonto
Hyra, forradet Korsnés
Reseersattningar
Annonser
Medlemsavgifter (DFHF)

Div inkdp kontorsmatr, mm.

Trycksaker
Div ovr kostnader

S:a kostnader

Overskott

10.000
20.000
10.000

40.000

2.000
2.000
9.000
5.000
1.000
2.000
6.000
2.000
6.000

35.000

5.000

Utfall 2023

7.200,00
47.660,00

5.094,00

1.930,50
1.884,00
9.000,00
25.483,53

1.815,00
4.714,71
1.242,00
6.790,00

20.255,93

240407



